CABO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Objeto 

Contratação de empresa para o fornecimento de bombonas plásticas, lixeiras de poste, 
abraçadeiras em aço carbono e container coletor de lixo para atender as demandas da 
Administração Pública. 

Valor estimado 

R$ 4.074.437,84 (Quatro milhões, setenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e 
oitenta e quatro centavos). 

Registro de 
Preços? 

Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Sim Não Aberto Menor Valor Por Item 

Itens Exclusivos 
para ME/EPP? 

Itens com Cota 
Reservada para 
ME/EPP? 

Exigência de 
Amostra? Partcipação de Consórcio